



تاریخ	۲۹
خرداد	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: جابجایی جایگاه توزیع مواد نفتی شرکت تعاونی روستایی ولیصر در منطقه امام شهر افتتاح شد…

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری گفت: در ششمین روز از هفته جهاد کشاورزی، در مراسمی با حضور معاون فرماندار، مدیر جهاد کشاورزی رئیس اداره تعاون روستایی، رئیس شرکت پخش فرآورده‌های نفتی، شورا و شهردار امام شهر و مدیرعامل شرکت تعاونی روستایی ولی‌عصر و اعضای هیئت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین خبر داد؛

افتتاح پروژه جابجایی جایگاه مواد نفتی در قیروکارزین

مدیره، جابجایی جایگاه توزیع مواد نفتی (نفت سفید و نفت گاز) شرکت تعاونی روستایی ولیصر در منطقه امام شهر افتتاح شد. این مقام مسئول افزود: این جایگاه با زیربنای ۷۰۰مترمربع با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال از محل منابع داخلی شرکت تعاونی روستایی ولیصر احداث شده است که دارای ۵ مخزن ۲۰ هزار لیتری به ازای هر فرآورده در مجموع حدود ۱۰۰ هزار لیتر با ۱ نازل برای توزیع نفت گاز و نفت سفید ویژه مصارف گرمایی، کشاورزی و صنایع جهت خدمت رسانی به ۲۰۰ بهره‌بردار منطقه امام شهر است.

ششم

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر:

۱۴ محله شهر بوشهر نوسازی

می‌شوند

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر از تدوین مشوق‌هایی برای نوسازی ۱۴ محله ناکارآمد و دارای بافت فرسوده شهر بوشهر خبر داد.

به گزارش مهر، وحید نیک‌روش در نشست با رئیس و اعضای بسیج مهندسیان اظهار داشت: دولت در زمینه بازآفرینی شهری و بهسازی سکونتگاه‌های غیررسمی و بافت‌های فرسوده اقدامات خوبی را آغاز کرده است.

وی با بیان اینکه مدیریت شهری در این زمینه در کنار دولت خواهد بود، اظهار داشت: هم‌اکنون ۱۴ محله در شهر بوشهر به عنوان بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شناسایی شده‌اند که با راه‌اندازی دفاتر تسهیل‌گری برای بافت‌های فرسوده در شهرداری در حال تدوین بسته‌های مشوق برای نوسازی در این محلات هستیم.

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر از ارسال بسته‌های تشویقی در این محلات به صحن شورا برای تصویب نهایی خبر داد. وی از توجه جدی شورای ششم به توسعه فضای سبز شهری خبر داد و گفت: ایجاد پارک ۱۳۵ هکتاری در مجاورت بزرگراه شهید گرد، احداث پارک ۱۹ هکتاری بین دو محله تنگک دوم و سوم که پنج هکتار آن طراحی شده، توسعه پارک ساحلی مقابل محله شغاب، ایجاد پارک در اراضی آزاد شده از پارک شغاب تا پارک دانشجو، توسعه پارک باغ بهزاد و احداث پارک لیل از مهمترین اقدامات شورا برای افزایش سرانه فضای سبز بوده که با بهره‌برداری از آن‌ها سرانه فضای سبز شهر بوشهر به استانداردهای ملی خواهد رسید.

نیک‌روش در مورد طولانی شدن روند ترمیم حفاری‌های صورت گرفته توسط دستگاه‌های حفار که موجب ناراضیاتی شهروندان نیز شده است، اظهار داشت: شورا در این خصوص پیگیری‌های جدی صورت داده و نشست‌های متعددی با دستگاه‌های خدمات رسان برگزار کرده است که پس از حفاری در کمترین زمان ممکن نسبت به ترمیم آن‌ها اقدام شود.

استان در مرزگان

بندرعباس

معاون عمرانی استاندار هرمزگان:

تکمیل تصفیه‌خانه فاضلاب

بندرعباس به تامین برق و زمین

نیاز دارد



معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان از روند بازسازی و توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس و انتقال پساب به صنایع غرب بندرعباس بازدید کرد.

به گزارش ایرنا، زندیه وکیلی در این بازدید با اشاره به روند بازسازی و توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس، تصریح کرد: تکمیل این پروژه که به عنوان یکی از طرح‌های حیاتی و مطالبه عمومی مردم بندرعباس است و باید در تکمیل آن سرعت به خرج داد.وی همچنین با اشاره به نیاز صنایع به آب چه در بخش صنعت و چه در بخش فضای سبز در تعهد، گفت: صنایع غرب باید پیش‌بینی‌های لازم برای فضای سبز خود نیز داشته باشند چرا که وضعیت فضای سبز موجود مطلوب نیست و با انتقال پساب باید در بخش فضای سبز صنایع نیز مورد استفاده قرار گیرد.

در ادامه این نشست عبدالحمید حمزه پور با اشاره به موانع سر راه تکمیل طرح انتقال پساب به صنایع غرب گفت: تکمیل طرح توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس نیازمند تامین برق و زمین مورد نیاز است و در این زمینه باید هماهنگی‌های لازم انجام داد تا این مجموعه طبق پیش بینی مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وی بیان کرد: همسایه‌گذاری این پروژه را بر عهده دارد، با اشاره ۲۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که عملیات ارتقا، احداث تاسیسات تصفیه تکمیلی آن و خط انتقال و مخازن در حال انجام است که امیدواریم بخشی از آن تا پایان امسال تکمیل و سال آینده پساب فاضلاب بندرعباس به صنایع غرب بندرعباس برسد.

شهروز شجاعی مدیرعامل شرکت توسعه و زیرساخت خلیج فارس که سرمایه‌گذاری این پروژه را بر عهده دارد، با اشاره به وضعیت این پروژه به بیان فرصت‌های تصفیه فاضلاب و پساب آن برای صنایع پرداخت و گفت: مشارکت حداکثری در تکمیل این پروژه یکی از ضرورت‌هاست که امیدواریم به نتیجه پیش بینی شده دست پیدا کنیم.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، شهاب‌الدین صالحی با اشاره به اینکه طرح مذکور به مناسبت گرمای داشت هفته جهاد کشاورزی و با حضور مسلم محمدی فرمانده سپاه ناحیه سپیدان، سعید حسن شاهی مسئول سازمان بسیج جامعه کشاورزی استان فارس و محمد یوسف افروغی امام جمعه شهرستان سپیدان افتتاح شد، افزود: این واحد پرورابندی، در روستای چشمه بکلو– دهستان سرناباد از توابع بخش هماچیان احداث شده است.

صالحی تصریح کرد: این طرح از تسهیلات ۳۴ میلیارد ریالی دولتی بهره‌مند شده و در دو دوره ۶ ماهه با میزان تولید سالانه ۲۸ تن گوشت قرمز، زمینه اشتغال چهار نفر نیرو را نیز فراهم کرده است.

به گفته وی: در شهرستان سپیدان سالانه بیش از ۱۸۰۰ تن گوشت قرمز تولید می‌شود و روند تولید محصولات دامی در این شهرستان با وجود شرایط مستعد اقلیمی و استقبال بهره‌برداران، هر ساله رو به افزایش است.

استان پرورشگر

معاون استاندار بوشهر:

مشکلات دانشجویان و دانشگاه‌های

بوشهر پیگیری می‌شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: مسائل و مشکلات دانشگاه‌ها و دانشجویان در کمیسیون دانشجویی استان به‌طورجدی و مستمر پیگیری می‌شود. به گزارش ایسنا، اکبر پورپات در نشست دانشجویان با استاندار بوشهر اظهار کرد: تشکل‌های دانشجویی پویا، مبتکر، خلاق و صاحب اثر در تمامی مولفه‌های توسعه‌ای هستند و بخش قابل توجهی از جوانان در این تشکل‌ها به نقش‌آفرینی می‌پردازند.

وی با اشاره به اینکه تشکل‌های دانشجویی در به وجود آوردن امید در سطح دانشگاه و دانشجویان در بخش‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی نقش بسزایی دارند، افزود: به وجود آوردن فضای لازم برای ایجاد شور و نشاط انتخابات سال جاری در فضای دانشگاه در بین جوانان و دانشجویان از سوی تشکل‌های دانشجویی ضروری است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح کرد: کارگروه‌های مختلفی در حوزه آسیب‌های اجتماعی در استانداری بوشهر فعال است که تشکل‌های دانشجویی و سایر اساتید و نخبگان استانی می‌توانند نظرات و پیشنهادات خود را جهت راهبردی کردن این کارگروه‌ها ارائه دهند.

پورپات با اشاره به اینکه با جدیت به دنبال مسئله اشتغال دانشجویان بعد از فارغ التحصیلی هستیم، افزود: در همین راستا تفاهم‌نامه‌ای میان صنعت و دانشگاه خلیج فارس جهت جذب ۸۵۴ نفر در آزمون استخدامی در بخش صنعت به امضا رسیده است.وی عنوان کرد: همچنین پیگیری مسائل و مشکلات دانشگاه‌ها و دانشجویان در کمیسیون دانشجویی استان به‌طورجدی و مستمر هستیم، که در همین راستا ایجاد پل هوایی دانشگاهه امام خاخنه‌ای و راه‌اندازی خوابگاه متاهلی برای دانشجویان دانشگاه خلیج فارس از جمله این موارد است.

مدیرکل دفتر سیاسی استاندار بوشهر سیدگی به مسائل و مشکلات دانشجویی و حرکت در مسیر اعتلای دولت دانشجویی را از اولویت‌های استان در بخش دانشگاه‌ها دانست و گفت: دفاع و استیفای حقوق دانشجویان و رسیدگی به مطالبه‌های آنان از جمله رویکردهای مهم مدیریت ارشد استان بوشهر است.

سعید حیدری با اشاره به برخی دستاوردها در حوزه دانشجویی متأثر از پیگیری‌ها در دولت مردمی و انقلابی گفت: بسیاری از مشکلات و مسائل عمده صنفی دانشجویان در استان برطرف و طی روزهای آینده اخبار بهتری از این حوزه اطلاع‌رسانی می‌شود.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر نیز در این آیین با اشاره به نقش دانشجویان در یافتن مسیر سازنده برای حل مسائل جامعه و تدوین و ترسیم نقشه پیشرفت برای آینده کشور اظهار کرد: این مهم نشان می‌دهد که دانشجویان اولویت‌های جامعه را درک می‌کنند و نسبت به آن دغدغه دارند.رقیبه زنگنه نژاد با بیان اینکه شکل‌های دانشجویی باید جریان‌ساز باشند، افزود: از روحیه جوان‌گرایی دانشجویان برای گفتمان‌هایی که جزء گفتمان‌های اصیل انقلاب اسلامی هستند، باید بهره برد.وی عنوان کرد: یکی از دغدغه‌های امروز ما بحث خانواده و کاهش آسیب‌های اجتماعی است که در این ارتباط ترویج گفتمان آسان ازدواج دانشجویی از مهمترین رویکردهای مدیریت ارشد استان در این بخش است.

وی ادامه داد: سال گذشته آئین ازدواج دانشجویی در دانشگاه‌های استان برگزار شد و امید می‌رود امسال نیز نظیر این مراسم با کمک و راهبردی دانشجویان در استان برگزار شود.

استان فکرمی

کازرون

اجرای طرح جوندۀ کشی و کنترل بیماری سالک در شهرستان کازرون



طرح جوندۀ کشی و کنترل بیماری سالک با مشارکت کارشناسان مرکز بهداشت شهید «پیروان» کازرون و اداره جهاد کشاورزی این شهرستان اجرا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت با بیان اینکه بیماری سالک از مهمترین بیماری‌های پوستی قابل انتقال از حیوان به انسان است که از طریق نیش پشه خاکی آورده، به انسان انتقال می‌یابد، گفت: جوندۀ کشی، بهسازی محیط، جمع آوری فضولات دامی، نظارت بر دامداری‌ها، جمع آوری نخاله‌های ساختمانی و زیابله در سطح شهر و روستا تاثیر به سزایی در کنترل این بیماری دارد.

مهندس «علی نجفی» افزود: ایجاد زخم بر روی بدن که در طول دو هفته بهبود نیابد نیاز به مراجعه به پزشک برای بررسی احتمال بیماری سالک دارد و خوددرمانی در این بیماری موجب به جا ماندن آثار زخم بر روی پوست می‌شود. او اضافه کرد: طرح جوندۀ کشی در کانون‌های سالک در روستای «زرین کوبه» و حاشیه شهر «بالاده» با استفاده از طعمه مسموم و با مشارکت کارشناسان مبارزه با بیماری‌های واگیر، بهداشت محیط و بهورزان اجرا شد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

افتتاح دو طرح کشاورزی با اعتبار ۸۵۷/۵ میلیارد ریال در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: همزمان با گرامیداشت هفته جهاد کشاورزی دو طرح تولیدی با هدف صادرات به کشورهای همجوار در بخش کشاورزی این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۸۵۷٫۵میلیارد ریال افتتاح شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: یک طرح تولید خوراک دام، طیور و آبزیان با ظرفیت تولید ۴۰ هزار تن در سال، در زمینی به مساحت ۵۲۰۰ مترمربع و با اعتبار ۸۰۰میلیارد ریالی بخش خصوصی در روستای شیخ عبود به بهره‌برداری رسید.

او با بیان اینکه یک گلخانه سبزی و صیفی به مساحت ۵۸۰۰ مترمربع نیز به بهره‌برداری رسید، افزود: این واحد در روستای حسین آباد سرآب و با سرمایه‌گذاری ۲۰میلیارد ریالی مالک و اعتباری ۲۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات دولتی از محل بند الف تبصره ۱۸ تکمیل شده است.

به گفته وی این طرح گلخانه‌ای ظرفیت تولید سالانه ۱۸۰ تن قلف دلمه ای برای صادرات به روسیه را دارد.

این مقام مسئول، ارتقای بهره‌وری و صرفه‌جویی در آب کشاورزی، استفاده بهینه از خاک، افزایش مدت‌زمان برداشت محصولات، فعال شدن صنایع مرتبط نظیر کارخانجات و واحدهای فرآوری را از دیگر مزیت‌های افزایش واحدهای گلخانه‌ای عنوان کرد.

مویدی تصریح کرد: با راه‌اندازی دو طرح موصوف برای ۳۸ نفر به طور مستقیم اشتغالزایی شده است.

آئین افتتاح این طرح ها با حضور محسن عزیزاده نماینده شهرستان‌های بیضا و سپیدان در مجلس شورای اسلامی، سیروس حدادینا فرماندار شهرستان بیضا، مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد.

سپیدان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان خبر داد؛

افتتاح طرح بره پیرواری ۵۰۰ راسی در سپیدان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان گفت: همزمان با هفتمین و آخرین روز از هفته جهاد کشاورزی یک واحد پرورابندی بره در سطح ۲۵۰۰ مترمربع و با مجموع سرمایه‌گذاری ۴۹ میلیارد ریال، در این شهرستان گشایش یافت.



صفحه	۳
شماره	
۳۶۶۳	
سال	
بیست‌ونهم	

شهرام ملایی هزاروندی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این طرح در راستای افزایش بهره‌وری و اثربخشی فعالیت های آموزشی با حضور بازرسان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در استان اجرا شد.

ملایی هزاروندی بیان کرد: استقرار نظام مولداسز، ارتقا و بهبود عملکرد مراکز آموزش، افزایش اثربخشی و بهره‌وری فعالیت‌های آموزشی مراکز، مشارکت و فعال کردن ارکان اجرایی مراکز، کیفیت‌بخشی به آموزش‌های مهارتی، شناسایی ظرفیت و قابلیت‌ها، بهبود مدیریت منابع پشتیبانی، ارزیابی کلی وضعیت موجود و شناسایی چالش‌ها، مشکلات مراکز، شناسایی تجهیزات و فضاهای مازاد مراکز را از اهداف اجرای طرح نجم هستند.

وی بیان داشت: در این طرح وضعیت کارگاه‌های آموزشی و سنخش عملی مهارت و صلاحیت حرفه‌ای، ابزارها و تجهیزات مازاد در کارگاه‌ها و … مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و بر اساس نتایج احصاء شده، مولداسازی مراکز آموزشی از ۲۷ خردادماه آغاز شد.

ملایی هزاروندی بیان کرد: در ۲ روز اول اجرای طرح مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای امام علی (ع) اهواز، خواهران اهواز، دزفول، اندیشک، شوش، گتوند، امیدیه، آماجری، ماهشهر، هندجان، بای و رامشیر مورد بررسی و نظارت کارشناسان قرار گرفته‌ند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان خاطرنشان کرد: طرح نظارت جامع مهارت «نجم» تا پایان هفته ادامه دارد و تمام مراکز آموزش استان مورد بررسی سه گروه اعزامی سازمان به سرپرستی رضا باجلوندید مدیرکل سنخش مهارت و صلاحیت حرفه‌ای سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور قرار خواهند گرفت.

استان کمکمبارزه و پیروار احمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

توجه جدی به برنامه‌ریزی غنی‌سازی اوقات فراغت دانش آموزان

کهگیلویه و بویراحمد



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: برنامه‌ریزی غنی‌سازی اوقات فراغت دانش آموزان و دانشگاهی در تابستان مورد توجه جدی باشد.

به گزارش ایسنا، سید جواد هاشمی مهر در نشست کارگروه فرهنگی، اجتماعی، سلامت و خانواده با بیان اینکه، سلامت و نشاط اجتماعی از جمله اولویت‌های کارگروه اجتماعی استان است، تاکید کرد: از ظرفیت سمن‌های مردمی برای نشاط اجتماعی بکار گرفته شود.

وی اظهار کرد: دستگاه‌های متولی برای برگزاری کلاس‌های اوقات فراغت تابستانی در استان و شهرستان‌ها از جمله «آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها، فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری‌ها، تبلیغات اسلامی، ورزش و جوانان، ناحیه مقاومت بسیج و کانون‌های پرورش فکری کودکان و نوجوانان» با همکاری و هم‌افزایی یکدیگر، برنامه‌ریزی هذمندی طراحی و اجرا کنند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه، سلامت بخشی از دغدغه‌های کارگروه اجتماعی است تاکید کرد: امیدواریم که در حوزه نشاط اجتماعی بتوانیم شاهد احصا ظرفیت‌ها و برنامه‌های مختلف باشیم از جهتی تاکید ما در کارگروه استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم نهاد در بخش‌های مختلف است.

هاشمی مهر با تاکید بر اینکه، معضوات کارگروه اجتماعی فرهنگی سلامت خانواده لازم‌الاجراست گفت: فرهنگ‌سازی آموزش و مهارت و زندگی سالم و نشاط اجتماعی از مهمترین اولویت‌ها است.

وی ادامه داد: بسیج دانش آموزی نیز باید در حوزه فعالیت‌های اوقات فراغت در تابستان جدی‌تر ورود پیدا کند و نقش هماهنگ‌کنندگی در کل ظرفیت‌های بسیج داشته باشد.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد خوستار برنامه‌ریزی مدون بر اساس نیازهای شهرستان در همه مناطق شد و بیان داشت: برگزاری کلاس‌های تقویتی و سایر کلاس‌های آموزشی باید بر اساس نیاز فراغت بر حمایت از آسایش فکری نوجوانان و جوانان انجام گیرد. هاشمی مهر تصریح کرد: برگزاری کلاس‌های قرآن و برپایی نماز و کلاس‌های احکام، برنامه‌های معنوی و برگزاری مسابقات ورزشی، شعر و داستان از مهم‌ترین برنامه‌هایی باشد که برای اوقات فراغت در فصل تابستان در نظر گرفته شود.

وی عنوان کرد: کانون‌های مساجد می‌توانند با برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی، مذهبی و هنری ضمن پرکردن اوقات فراغت جوانان در زمینه بالا بردن سطح فرهنگ و آگاهی‌بخشی جامعه نقش مهم و سازنده‌ای داشته باشند.